
 

 

 

 

Ordacsehi Község Önkormányzat Polgármesterének 2020. május 27. napján hozott 

döntése: 

 

Tárgy: A Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 2019. évi beszámolója a háziorvosi 

ügyeleti szolgálat munkájáról 

 

Ordacsehi Község Önkormányzat Polgármesterének 19/2020. (V.27.) sz. döntése: 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítására, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A 40/2020.(III.11.) Korm.rendelet 1. §-ában, valamint a Katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 

A Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 2019. évi beszámolóját a háziorvosi ügyeleti 
szolgálat munkájáról elfogadom. 
 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Horváth Gyula polgármester 

 

 

                                                                      Horváth Gyula 

                                                        Ordacsehi Község Önkormányzat 

                                                                      polgármestere 

 



 



 



 


